Муниципальное образование «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015                                                                          № 986
Об утверждении новой редакции

Муниципальной программы
«Пожарная безопасность, безопасность
на водных объектах, защита

населения от чрезвычайных ситуаций и

снижение рисков их возникновения на

территории МО «Морозовское городское

поселение»

В целях эффективного расходования бюджетных средств и руководствуясь частью 1 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новую редакцию Муниципальной программы «Пожарная безопасность, безопасность на водных объектах, защита населения от чрезвычайных ситуаций и снижение рисков их возникновения на территории МО «Морозовское городское поселение»»  согласно Приложения к настоящему Постановлению.
2. Редакцию муниципальной программы «Пожарная безопасность, безопасность на водных объектах, защита населения от чрезвычайных ситуаций и снижение рисков их возникновения на территории МО «Морозовское городское поселение»», утвержденной Постановлением администрации МО «Морозовское городское поселение» от 20.07.2015 г. № 300 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 20.12.2013 года №329 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность, безопасность на водных объектах, защита населения от чрезвычайных ситуаций и снижение рисков их возникновения на территории МО «Морозовское городское поселение» на 2014-2016 гг», считать утратившей силу с момента издания данного постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

     4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
Глава  администрации                                                                        Е.А. Соловьева